تقویت این تشکلات و جنبش‌ها وظیفه فراموش‌نشده‌ی همه ما بعنوان جنبش کارگری بین‌المللی است.

با سپاس و درودهای فراوان،

رضا شهابی و داود رضوی،

از اعضای هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

زندان اوین، تهران، ایران

۷ خرداد ۱۴۰۳، برابر با ۲۷ ماه مه ۲۰۲۴

منتشر شده توسط سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۷ خرداد ۱۴۰۳

<https://twitter.com/VahedSyndicate>

<https://t.me/vahedsyndica>

vsyndica@gmail.com

[@Vahed_Syndica](https://www.instagram.com/Vahed_Syndica)